
     

UCHWAŁA NR 3/2013 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

z dnia 10 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz 

zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

 

 

            Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 

r. Nr 21, poz. 113 i Nr 217, poz. 1281) i § 11 pkt 3 Uchwały Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała  budżetowa  na  rok 2013 oraz na podstawie § 5 

Uchwały Nr XXIX/191/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2013 – 2022 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje; 

 

            § 1. Zarząd Powiatu upoważnia Starostę Białogardzkiego oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć.  

 

           § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2013 r. i podlega 

ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

 
 


